
令和５年６月１日 

保護者の皆様 

 

大阪府立枚方高等学校 

校  長   寳田  康彦 

体育祭実行委員会 

 

 

体育祭の延期ならびに台風２号接近に伴う対応について 

 

 

梅雨の候、保護者の皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

６月２日（金）に予定しておりました第 61回体育祭ですが、雨天の可能性が非常に高く

降雨にともなうグラウンド状態不良も見込まれます。 

 あわせて、週明けの天候が今後も変化することもあり得る状況ではありますが、体育祭

を実施できるよう様々な角度から検討してまいりました。 

つきましては、６月 2 日（金）の体育祭を延期し、６月５日（月）または６日（火）に

実施することといたします。 

６月４日（日）に最終判断を行い、午後３時までにホームページならびに Google 

Classroom で改めてご連絡いたします。皆様にはお仕事のご都合など、準備や調整等をし

ていただいている中、まことに恐縮ではございますが、何とぞご理解とご協力をお願いい

たします。 

 

また、台風２号の影響による大雨が想定されています。今後、交通機関等に影響が出た

場合は添付の「緊急時の対応」をご参照ください。 

 

 

 

 

 

 

Google Classroom 用 



令和５年６月１日 

保護者の皆様 

 

大阪府立枚方高等学校 

校  長   寳田  康彦 

体育祭実行委員会 

 

 

体育祭の延期ならびに台風２号接近に伴う対応について 

 

 

梅雨の候、保護者の皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

６月２日（金）に予定しておりました第 61回体育祭ですが、雨天の可能性が非常に高く

降雨にともなうグラウンド状態不良も見込まれます。 

 あわせて、週明けの天候が今後も変化することもあり得る状況ではありますが、体育祭

を実施できるよう様々な角度から検討してまいりました。 

つきましては、６月 2 日（金）の体育祭を延期し、６月５日（月）または６日（火）に

実施することといたします。 

６月４日（日）に最終判断を行い、午後３時までにホームページならびに Google 

Classroom で改めてご連絡いたします。皆様にはお仕事のご都合など、準備や調整等をし

ていただいている中、まことに恐縮ではございますが、何とぞご理解とご協力をお願いい

たします。 

 

また、台風２号の影響による大雨が想定されています。今後、交通機関等に影響が出た

場合は添付の「こちら」をご参照ください。 

 

 

 

 

 

 

 ホームページ 用 


